
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 13-11-2018   N.195

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Protocollo d’intesa stipulato in data 24.12.2015 tra il Ministero
dell’Ambiente e Tutela del Territorio e del Mare (MATTM) e l’ANCI è stata disposta la
valorizzazione del territorio nazionale in occasione del Giubileo Straordinario della
Misericordia mediante interventi diffusi di efficientamento energetico dell’illuminazione di
edifici di culto ritenuti di maggior pregio culturale ed artistico localizzati nei comuni italiani
interessati nei percorsi giubilari, nonché per programmare azioni mirate di informazione e
divulgazione sui temi della sostenibilità e dell’uso efficiente delle risorse energetiche;

CHE ai sensi dell’art.2 del Protocollo D’Intesa, gli interventi sarebbero stati selezionati da
ANCI ed era prevista la stipula di uno o piu’ accordi di programma attuativi per individuarli,
per definire i relativi cronoprogrammi, risorse disponibili, criteri di erogazione e di utilizzo e
ogni altro aspetto utile e necessario;

VISTO l’Accordo di Programma tra il MATTM e l’ANCI del 22.02.2016, stipulato ai sensi
dell’art.2 del protocollo d’intesa, che ai fini dell’attuazione del Protocollo medesimo disciplina
modalità e criteri di selezione dei luoghi , realizzazione degli interventi in favore dei Comuni,
contenuti e finalità della proposta progettuale “Giubileo della Luce” , nonché l’impegno del
Ministero a finanziare la realizzazione degli interventi e delle attività dei Comuni selezionati;

N.  347 del Registro generale

Oggetto: GIUBILEO  DELLA  LUCE  - ILLUMINAZIONE EFFEICIENTE
DELL'ABBAZIA  SS. QUIRICO E GIULITTA - AFFIDAMENTO
INCARICO PROGETTAZIONE, DL, COORDINAMENTO SICUREZ=
ZA  FASE  PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE E CERTIFICA=



CHE l’Avviso Pubblico per manifestazione di interesse non vincolante per la partecipazione al
Progetto “Giubileo della Luce” rivolto ai Comuni con popolazione inferiore ai 30.000 abitanti è
stato pubblicato sul sito istituzionale dell’ANCI in data 23.03.2016;

VISTA la richiesta del Comune di Micigliano inviata il 18.04.2016 e relativa all’avviso
pubblico per la manifestazione di interesse non vincolante per la partecipazione del progetto
Giubileo della Luce;

VISTA la graduatoria esito dell’istruttoria effettuata dall’ANCI sulle manifestazioni di interesse
presentate dai Comuni, datata 05.10.2016 e trasmessa al MATTM;

CHE con nota 02.11.2016 l’ANCI ha proposto le attività di diffusione, sensibilizzazione e
laboratori locali degli interventi sperimentali di efficienza energetica e, con successiva nota del
04.11.2016, tenuto conto che gli eventi sismici verificatisi da agosto 2016 nel Centro Italia
hanno colpito parte dei Comuni interessati dal Progetto “Giubileo della Luce”, ha chiesto di
prorogare il Protocollo d’Intesa e i relativi accordi attuativi fino al 31.05.2017 al fine di
consentire il completo dispiegamento del progetto e il pieno allineamento delle attività svolte
dallo stesso ANCI con quelle intraprese sul territorio;

VISTO l’atto Integrativo al all’Accordo di Programma attuativo per la realizzazione del
progetto “Giubileo della Luce”, sottoscritto in data 23.12.2016 tra la Direzione Generale per il
Clima e l’Energia e l’ANCI che concede il nulla osta alla proroga richiesta al 31.05.2017 ed alla
rimodulazione dell’importo spettante ad ANCI per le attività di diffusione e sensibilizzazione;

CHE a seguito della disponibilità di ulteriori risorse finanziarie è stato possibile procedere allo
scorrimento della graduatoria dell’atto Integrativo all’Accordo di Programma del 23.12.2016
ammettendo a finanziamento i progetti con punteggio uguale o superiore a 50 e fino all’importo
massimo di € 3.235.000,00 come comunicato da ANCI;

CHE con nota assunta al protocollo comunale in data 13.04.2018 al n.751, l’ANCI trasmetteva
al Comune di Micigliano il decreto di scorrimento graduatoria sull’avviso Giubileo della Luce
del Ministero dell’Ambiente, prot.577/CLE del 06.012.2017 e la graduatoria dei n.50
beneficiari ammessi a finanziamento, tra cui, anche il Comune di Micigliano per il progetto
“ILLUMINAZIONE EFFICIENTE DELL’ ABBAZIA DEI SS. QUIRICO E GIULITTA”;

CHE con nota pervenuta al protocollo comunale il 03.07.2018 ed acquisita al n.1309, l’ANCI
comunicava che il Ministero aveva a sua volta comunicato loro l’avvenuta registrazione da
parte della Corte dei Conti dell’atto integrativo di proroga del progetto Giubileo e relativo allo
scorrimento dei 33 altri interventi finanziati;

CHE con nota prot.9210 del 27.07.2018 il Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio
e del Mare trasmetteva la convenzione regolante i rapporti tra il Ministero, l’Anci e i singoli
comuni rientranti dello scorrimento della graduatoria in qualità di soggetti beneficiari del
contributo riconosciuto a valere sul bando del Giubileo della Luce;

CHE in data 30.07.2018 con nota prot.1524 il Comune di Micigliano trasmetteva la
convenzione di cui sopra debitamente sottoscritta;

CHE la convenzione sopra citata, all’art.6 – impegni del Comune, fra l’altro, riportava che “la
realizzazione della progettazione dell’intervento in coerenza con le Linee Guide Tecniche
fornite dall’ANCI ai fini del rilascio dell’attestazione di cui all’art.5 comma 5.1 lett a)”…;

VISTA la deliberazione di G.m. n.52/2018 con cui venivano dettate dall'Amministrazione
comunale le direttive per l'affidamento dell'incarico di progettazione, DL, controllo sicurezza
AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 195 del 13-11-2018 - Pag.  2 - COMUNE DI MICIGLIANO



fase esecuzione e progettazione, certificazione regolare esecuzione dei lavori ed attestato di
certificazione energetica per la realizzazione del progetto di cui trattasi;

VISTO il quadro di progetto di fattibilità redatto d’ufficio e relativo ai lavori di
“ILLUMINAZIONE EFFICIENTE DELL’ ABBAZIA DEI SS. QUIRICO E GIULITTA” che riporta le
seguenti risultanze contabili:

Importo Lavori €       50.500,00A.
A1 - oneri per la sicurezza (5% lavori) €         2.525,00
        Totale A €       53.025,00

Somme a disposizione dell’Amministrazione:
B 1 – Spese tecniche (omnicomprensive

                       anche delle certificazioni di legge
                       ed escluse di IVA e cassa) €       20.406,72

B 2 – Imprevisti omnicomprensivi €         3.326,95
B 3 – Spese funzioni R.U.P. (2% di A) €         1.060,50
B 4 – Spese di gara E ADEMPIMENTI €              30,00
B 5 – IVA 

B 5.1 – IVA Sui Lavori 22% €       11.665,50
B 5.2 – Contributi previdenziali 
(4% di B1) €            816,27
B 5.3 – IVA  spese tecniche

               (22% di B1) €         4.669,06
  Totale B €       41.975,00

                                                      Totale A+B €       95.000,00

CONSIDERATO che l’importo netto delle spese tecniche omnicomprensive per la
realizzazione dell’opera di cui trattasi è di € 20.406,72 e quindi inferiore alla soglia dei
40.000,00 € stabilita dall’art.36 comma 2 lett. a) del D.Lvo 50/2016 e smi;

RITENUTO voler dare corso alla procedura per l’affidamento all’esterno dell’Ente per il
servizio di progettazione, DL, controllo sicurezza fase esecuzione e progettazione,
certificazione regolare esecuzione dei lavori ed attestato di certificazione energetica di cui
trattasi,  nel rispetto della vigente disciplina del Codice dei contratti pubblici, garantendo la
qualità delle prestazioni nel rispetto dei principi di economicità, trasparenza, efficacia,
proporzionalità e correttezza;

CONSIDERATO che alla luce delle disposizioni in precedenza richiamate, alle caratteristiche
proprie del servizio in parola ed alle linee guida emanate dall’ANAC in merito alle "procedure
di affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatore economici"  ed in merito
agli "indirizzi generali sull'affidamento dei servizi attinenti all'architettura e l'ingegneria"
risulta del tutto ammissibile dar corso alle procedure per l’affidamento diretto del medesimo,
aggiudicandolo ad un professionista individuato in maniera diretta nel caso l'importo netto
dell'affidamento sia al di sotto dei 40.000,00 €;

VISTE le Linee Guida per progettare e realizzare l'intervento finanziato dal Ministero
dell'Ambiente sull'Avviso ANCI "Giubile della Luce", redatte da ANCI e trasmesse in data
08.10.2018;

CONSIDERATO che dal 18 ottobre 2018, ai sensi dell'art. 40 comma 2 del D.Lvo 50/2016 e
s.m.i. e dalla direttiva comunitaria 2014/24/EU, è entrato in vigore, per tutte le stazioni
appaltanti, l'obbligo di utilizzare mezzi di comunicazione elettronica nell'ambito delle procedure
di gara;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 195 del 13-11-2018 - Pag.  3 - COMUNE DI MICIGLIANO



CONSIDERATO che la nota ANCI del 19.10.2018, puntualizza che in assenza di una
piattaforma di e-procurement, ovvero di un sistema informatico di trasmissione e gestione della
documentazione di gara, le stazioni appaltanti possano ancora ricorrere a soluzioni alternative,
quantomeno in attesa della piena implementazione degli strumenti telematici sicuri, e quindi,
nelle more del completamento di tale assetto normativo, possono essere utilizzate le deroghe di
dui all'art.52 del D.Lvo 50/2016;

CHE il Comune di Micigliano, in data 25.10.2018 ha richiesto alla V Comunità Montana del
Montepiano Reatino, di entrare a far parte della costituenda E-procurement ed è in attesa di
risposta;

VISTA la nota prot. 2326 del 25.10.2018 indirizzata agli Architetti Provaroni Daniele e Lancia
Paolo e che richiedeva di proporre un ribasso percentuale rispetto all'importo netto del prospetto
allegato alla medesima nota, calcolato ai sensi del D.M. 17 giugno 2016 e che riporta il
corrispettivo professionale di € 20.406,72 spettante per la progettazione dell'opera, DL,
coordinamento della sicurezza sia in fase di esecuzione che progettazione e certificazione
regolare esecuzione dei lavori ed attestato di certificazione energetica, tenendo conto delle linee
guida fornite da ANCI, allegate e parte integrante della richiesta;

CONSIDERATO che alla richiesta di preventivo hanno risposto entrambi i tecnici proponendo i
ribassi sotto elencati:

- Arch. Provaroni Daniele - ribasso percentuale del 3% rispetto all'importo di prospetto di
calcolo;

- Arch. Lancia Paolo - ribasso peercentuale del 5% rispetto all''importo di prospetto di calcolo;

CHE il Comune di Micigliano, intende affidare l'incarico di cui trattasi all'Arch. Paolo Lancia,
in base a quanto sopra descritto e che risulta essere quantificato in € 19.386,38 oltre IVA e
Inarcassa;

VISTA la convenzione allegata e parte integrante della presente determinazione;

VISTO il T.U. Enti Locali n267/2000;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di affidare all'Arch. Paolo Lancia alla la progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori,
controllo sicurezza fase esecuzione e progettazione, certificazione regolare esecuzione dei
lavori ed attestato di certificazione energetica per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto
per l'importo netto di € 19.386,38;

Di impegnare la somma di € 24.597,44 all'ex cap.8966 cod.17.01-2.05.99.99.999 bilancio 2018
g.c.;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 195 del 13-11-2018 - Pag.  4 - COMUNE DI MICIGLIANO



Di approvare la convenzione relativa a quanto affidato con la presente determinazione.

COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Indirizzo: Via San Biagio n.1 -  02010  Micigliano          Telef. e Fax (0746) 577893      C.F. e P. IVA
00113670574

 E-MAIL  tecnico.micigliano@libero.it   pec. Comune.micigliano.ri@legalmail.it

DISCIPLINARE DI INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO

SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, CERTIFICAZIONE
REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI ED ATTESTAYO DI CERTIFICAZIONE

ENERGETICA

L'anno duemiladiciotto (2018) il giorno ...... (..................) del mese di novembre, nella sede del
Comune di Micigliano, tra le parti costituite dai signori:

1) Sig. SALVATI EMILIANO, Sindaco, nato a Rieti il 26.06.1983, quale agisce in nome e per
conto del Comune che rappresenta;

2) Arch. LANCIA PAOLO con studio professionale in Contigliano (RI) Viale della
Repubblica n.30  ed  iscritto all’Ordine degli Architetti della Provincia di Rieti con il n° 162;

che si sono personalmente costituiti senza l'assistenza dei testimoni per rinunzia avutane dalle
parti;

Premesso che con determinazione dell'area tecnica n.195/2018 è stato stabilito di affidare
l'incarico professionale in oggetto:

SI CONVIENE E SI STABILISCE QUANTO SEGUE

Art.1
Oggetto dell'incarico

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 195 del 13-11-2018 - Pag.  5 - COMUNE DI MICIGLIANO

mailto:Comune.micigliano.ri@legalmail.it


Il professionista dovrà svolgere, a favore del Comune di Micigliano, le seguenti prestazioni
professionali:

1. Progettazione dedinitiva per il progetto di Illuminazione efficente dell'Abbazia
SS.Quirico e Gulitta;
2. Progettazione esecutiva per il progetto di Illuminazione efficente dell'Abbazia
SS.Quirico e Gulitta;
3. Direzione Lavori del progetto di cui trattasi;
4. Coordinamento sicurezza fase di progettazione ed esecuzione;
5. Certificazione Regolare Esecuzione dei lavori;
6. attestato di certificazione energetica del progetto;

Il Professionista con il presente atto si impegna a procedere agli espletamenti indicati secondo i
canoni stabiliti dalla normativa vigente in materia;
E’ facoltà del Professionista integrare la documentazione sopra indicata con quanto ritenga utile
per l’espletamento dell’incarico senza che ciò comporti alcun riconoscimento di oneri sostenuti.

Art.2
Modalità di svolgimento delle prestazioni

Le prestazioni verranno svolte dal professionista secondo la normativa vigente in materia ed in
piena autonomia, senza vincolo di subordinazione e senza obbligo di rispetto di alcun orario di
lavoro nei confronti del Comune e impegno da parte del professionista di mezzi organizzativi,
garantendo comunque il confronto con l’Ufficio Tecnico Comunale.
L’Amministrazione metterà a disposizione del progettista tutti i dati e le informazioni in proprio
possesso, attraverso la possibilità di accesso agli elaborati esistenti ed alle pratiche edilizie
presenti in archivio.
Il Professionista si assume la piena responsabilità degli elaborati e di ogni altro documento
prodotto in conseguenza dell’incarico di cui alla presente convenzione.

Art.3
Scadenze

Per quanto concerne l'incarico di progettazione definitiva dell'opera, lo stesso deve essere
espletato entro 30 giorni dalla sottoscrizione della presente convenzione, e quello della
progettazione esecutiva, entro 30 giorni dalla data di ottenimento dei pareri previsti per legge e
legati alla progettazione definitiva.
Qualora, ferma restando per l’Amministrazione comunale la possibilità di concedere proroghe
ai termini di consegna sopra indicati qualora sussistano giustificati motivi o qualora il ritardo sia
dovuto a cause non imputabili alla volontà del professionista, la presentazione dello studio fosse
ritardata oltre i termini previsti, sarà applicata una penale di € 20,00 = (ventieuro) per ogni
giorno di ritardo, somme queste che saranno trattenute sul saldo del compenso dovuto.
Nel caso lo svolgimento dell'incarico e la redazione dei documenti ad esso relativi non sia
esattamente redatta per cause dimostrate ed imputabili al professionista, quest'ultimo non
percepirà compenso per il lavoro svolto.

art.4
Compenso

L’ammontare delle prestazioni di cui alla presente convenzione viene determinato:
in euro 6.212,67 oltre IVA e cassa e quindi per l'ammontare omnicomprensivo di € 7.882,63·
per la redazione della progettazione definiva dell'opera in oggetto;
in euro 3.796,96 oltre IVA e cassa e quindi per lammontare omnicomprensivo di € 4.817,58·
per la redazione della progettazione esecutiva dell'opera;
in € 1.265,41 oltre IVA e cassa e quindi € 1.605,55 per il piano di sicurezza e·
coordinamento dell'opera;
in € 4.889,60 oltre IVA e cassa e quindi in € 6.203,92 per la direzione lavori e certificazione·
di regolare esecuzione;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 195 del 13-11-2018 - Pag.  6 - COMUNE DI MICIGLIANO



in € 2.876,30 oltre IVA e cassa e quindi € 3.649,45 per il coordinamento della sicurezza in·
fase di esecuzione;
in € 345,00 oltre IVA e cassa per un totale di € 437,74 per attestato di certificazione·
energetica.

Le prestazioni del professionista verranno liquidate su presentazione di regolare fattura in
formato elettronico.

art.5
Modalità di pagamento

Il compenso di cui al precedente art. 4 verrà corrisposto come definito al precedente articolo e
previa verifica della regolarità contributiva del professionista.
Il pagamento avverrà mediante accredito sul conto corrente bancario indicato dal professionista,
entro 30 gg. dalla presentazione della fattura elettronica all’Amministrazione Comunale.
In caso di completamento della prestazione professionale in tempi inferiori a quelli previsti, non
sarà riconosciuto al tecnico nessuna somma premiante ma potrà essere anticipato il pagamento
in conseguenza dell’anticipata presentazione delle fatture dovute.

art.6
Garanzie e coperture assicurative

Il tecnico ha presentato  la copertura assicurativa per la responsabilità civile professionale, per i
rischi derivanti dallo svolgimento delle attività di competenza , polizza n. ......................della
società ..............

art.7
Controversie

Ogni eventuale controversia che dovesse sorgere in conseguenza del contratto o in relazione alla
sua interpretazione, esecuzione o risoluzione e che non sia potuta risolvere in via conciliativa
direttamente tra le parti, quale che sia la sua natura tecnica, amministrativa o giuridica, nessuna
esclusa, sarà deferita al giudice competente del Foro di Rieti.
E’ esclusa pertanto la clausola arbitrale.

art.8
Responsabilità

Il Professionista solleva comunque la Committenza da responsabilità e conseguenze relative ad
incidenti ed infortuni che, in dipendenza dall'espletamento dell'incarico, potessero accadere,
rispetto ai quali la Committenza viene dichiarata completamente estranea.

art.9
Riservatezza e diritti sui materiali

Nello svolgimento dell'attività dovrà essere osservata da parte dell'operatore economico
incaricato la massima riservatezza su ogni informazione di cui, nel corso dello svolgimento
dell'incarico, venisse a conoscenza.
Inoltre l'incaricato espressamente rinuncia sin d'ora a qualsiasi diritto per tutti gli elaborati ed il
materiale prodotto in base al presente atto che rimane di esclusiva proprietà della stazione
appaltante che ne puo' disporre liberamente.

art.10
Norme appliccabili

Per quanto non previsto espressamente dal presente disciplinare, saranno applicabili le seguenti
disposizioni normative:
- D.Lgs.n.50/2016
- D.P.R. n.207/2010 s.m.i.
- RDL 3267/1923 e RD 1126/1926
- Codice Civile Artt. 2229 e s.s.
AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 195 del 13-11-2018 - Pag.  7 - COMUNE DI MICIGLIANO



- Regolamenti Comunali
- direttiva 92/43CEE
- DPR 357/97
- DPR 120/2003
- Normativa sismica
- D.lvo 42/2004;
- Normativa statale in materia di opere pubbliche e contabilità.
Il professionista dichiara di essere perfettamente a conoscenza di tutta la normativa di settore.

art.11
Tracciabilità

Il Professionista incaricato Geom. Imperatori Alessio  nato a Rieti (RI) il19.04.1979 con studio
in Rieti (RI) in Via L.Cipriani n.258/F P.IVA 00948260575 assume tutti gli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive
modifiche.
Il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti di incasso o
pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell’art. 3, comma 9 bis, della L. 136/2010.

art.12
Rescissione del contratto

In caso di forza maggiore le parti si riservano la possibilità di rescindere il presente contratto,
con un preavviso scritto da ambo le parti di almeno 15 gg, riconoscendo lo stato di attuazione
della consulenza valutata in termini di durata della stessa, ed applicando alla stessa una penale
del 5% sull’importo  non ancora eseguito e stimato dalle parti, in aggiunta o detrazione a
seconda della parte che richiede la rescissione del contratto.

Art. 13
Disciplinare

Il presente contratto rientra nel novero dei rapporti di lavoro autonomo libero professionale sia
per l’espressa volontà delle parti, sia per la sussistenza dei requisiti oggettivi.
Il presente contratto è soggetto a registrazione solo in caso d’uso a termini dell’art.5, comma 2
D.P.R. 634 del 26/10/1972, trattandosi di prestazioni di servizi soggetti ad I.V.A.
Per quanto non contemplato ci si rimette alle norme di legge, regolamenti ed usi locali.
Il presente contratto, mentre è immediatamente vincolante per il contraente, per
l’Amministrazione

Art.14
Risoluzione

Ogni inadempimento, totale o parziale, delle clausole convenute con la presente, comporterà la
risoluzione del contratto, senza ulteriori formalità e con semplice comunicazione raccomandata.

Art.15
Domicilio

Per ogni comunicazione relativa all'incarico lo Studio tecnico elegge il domicilio presso lo
studio professionale di Viale della Respubblica n.60 a Contigliano (RI)–  pec:
paolo.lancia@archiworldpec.it per tutta la durata del rapporto contrattuale.

Art.15
Codice fiscale

Le parti fanno constatare il rispettivo numero fiscale:
Comune di Micigliano                                                                 P.I.  00113670574
Ing. Emiliano Salvati                                                                               …………………..
AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 195 del 13-11-2018 - Pag.  8 - COMUNE DI MICIGLIANO



Arch. Lancia Paolo               ………………….

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 195 del 13-11-2018 - Pag.  9 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 20-11-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 20-11-2018 al 05-12-2018.
518
Micigliano, li 06-12-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 195 del 13-11-2018 - Pag. 10 - COMUNE DI MICIGLIANO


